
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
22.11.2018 nr LVK-O-0132

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse 

nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja arvestades 

ehitusseadustiku § 92 lg 7, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" lisa 

järgmiselt:

 
1.1. täiendada punktidega 1060-1063 järgmises sõnastuses:
 

Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

1060 7951400 Kaupmehe tn 565

1061 7951401 Ujula tn 63, 65, 67 juurdepääsutee 50

1062 7951402 Ignatsi tn 121

1063 7951403 Klaose tn 85

 
1.2. muuta punktides 101, 740, 741, 906, 919, 922, 949, 1028, 1037, 1038, 1046, 1047, 1051 ja 

1052 teede nimetust ja/või pikkust järgmiselt: 

 
Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

101 7950102 Koidu tn 156

740 7950871 Vinkli tn 315

741 7950872 Saalungi tn 193

906 7951076 Selli tn 477

919 7951092 Meisli tn 581

922 7951097 Tehnika tn 480

949 7951125 Turu põik 202

1028 7951205 Uppsala tn 110

1037 7951235 Idaringtee (Turu tn - Räpina mnt) 4960

1038 7951241 Idaringtee (Turu tn - Ihaste sild) vasakpoolne 

sõidutee

629

1046 7951260 Idaringtee, Nõlvaku vasakpoolne sõidutee 487

1047 7951261 Idaringtee, Idaringtee - Mõisavahe tn 523

http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156


1047 7951261 Idaringtee, Idaringtee - Mõisavahe tn 

ühendustee

523

1051 7951265 Idaringtee, Idaringtee - Mõisavahe ring III 

ühendustee

56

1052 7951266 Idaringtee, Mõisavahe ring III - Idaringtee 

ühendustee

71

 
1.3. tunnistada kehtetuks punkt 950 (Turu tn 49 juurdepääsutee).

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 20.11.2018 istungi protokoll nr  72

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. 

a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine" juurde

 
Ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt loetakse kohalikuks teeks teed, mille omaniku ülesandeid 

täidab kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud 

eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsusega 

kohaliku omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee.

 
Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 

andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 

teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine. Kohalike teede nimekirja alusel 

kantakse kohalikud teed teeregistrisse.

 
Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega nr 156 kinnitati kohalike teede nimekiri, mida 

on muudetud eelnevatel aastatel (otsused nr 287, 403, 20).

 
Käesoleva eelnõuga tehakse ettepanek teha kohalike teede nimekirjas järgmised muudatused:

 
1.        Punktis 1.1 lisatakse nimekirja neli uut tänavalõiku seoses Kvissentali piirkonna Ignatsi ja 

Klaose tänava arendusega ja nimetatud tänavate linna omandisse andmisega ning linna poolt 

rajatud Ujula tn 63, 65, 67 juurdepääsutee ja Kaupmehe tänavaga kogupikkusega 821 m.
 

Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

1060 7951400 Kaupmehe tn 565

1061 7951401 Ujula tn 63/65/67 juurdepääsutee 50

1062 7951402 Ignatsi tn 121

1063 7951403 Klaose tn 85

 
2. Punktis 1.2 muudetakse nimekirja punktides 101, 740, 741, 906, 919, 922, 949, 1028, 1037, 

1038, 1046, 1047, 1051 ja 1052 teede nimetust ja/või pikkust.

 
Tartu Linnavolikogu otsustega (24.05.2018 nr 65, 28.06.2018 nr 89, 11.10.2018 nr 105, 

08.11.2018 nr 117) on määratud juurdepääsuteedele tänavanimed. Seoses tänavate 

väljaehitamisega ja andmete täpsustamisega muudetakse teede pikkuseid.  Muudatused on esitatud 

alljärgnevas tabelis.
 

Jrk nr Tee nr Tee uus nimetus//endine nimetus uus pikkus (m)//

endine pikkus

101 7950102 Koidu tn 156 // 234

740 7950871 Vinkli tn // Ravila tn 55a, 59 juurdepääsutee 315

741 7950872 Saalungi tn // Ravila tn 51,53, 53b, 53g 

juurdepääsutee

193 // 194

906 7951076 Selli tn // Sepa tn 19a, 19c juurdepääsutee  477 // 298

919 7951092 Meisli tn // Tähe tn 116 juurdepääsutee 581 // 96

922 7951097 Tehnika tn 480 // 693

http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2015120300287
http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016120800403
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2017120700020
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018052400065
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018062800089
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018101100105
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018110800117


949 7951125 Turu põik // Turu tn 45d juurdepääsutee 202

1028 7951205 Uppsala tn // Lossi tn 38 juurdepääsutee 110

1037 7951235 Idaringtee (Turu tn - Räpina mnt) // 

Ringtee tn (Turu tn - Lammi tee) 

4960

1038 7951241 Idaringtee (Turu tn - Ihaste sild) 

vasakpoolne sõidutee // Ringtee tn (Turu tn - 

Ihaste sild) vasakpoolne sõidutee

629

1046 7951260 Idaringtee, Nõlvaku vasakpoolne sõidutee 

// Ringtee tn, Nõlvaku vasakpoolne sõidutee 

487

1047 7951261 Idaringtee, Idaringtee - Mõisavahe tn 

ühendustee // Ringtee tn, Ringtee tn - 

Mõisavahe tn ühendustee

523

1051 7951265 Idaringtee, Idaringtee - Mõisavahe ring III 

ühendustee // Ringtee tn, Ringtee tn - 

Mõisavahe ring III ühendustee

56

1052 7951266 Idaringtee, Mõisavahe ring III - Idaringtee 

ühendustee //  Ringtee tn, Mõisavahe ring III 

- Ringtee tn ühendustee

71

 
Punktis 1.3 tunnistatakse kehtetuks nimekirja punkt 950 (Turu tn 49 juurdepääsutee), nimetatud 

juurdepääsutee jääb Selli tänava koosseisu.

 
Tartu linna kohalike teede nimekirjas on 1153 teed kogupikkusega 409 298 meetrit (sealhulgas 

endise Tähtvere valla teed).
 


